MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA – REITORIA
CHAMADA LISTA DE ESPERA – RESTAURANTE ESTUDANTIL

Edital 18/2023, de 30 de agosto de 2023

Chamada da lista de espera Edital DG- MT 18/2023

O Diretor Geral do IFPB Campus Monteiro em exercício, no uso de suas atribuições
legais, convoca os estudantes contemplados em lista de espera através do edital
18/2023 (Alimentação Estudantil- Restaurante Estudantil), cujos números dos CPFs se
encontram abaixo.

 Os estudantes deverão enviar sua programação semanal de alimentação (limite máximo
de 05 refeições) para a CAEST através do e-mail caest.mt@ifpb.edu.br, ou comparecer
presencialmente entre os dias 03 e 04 de outubro até as 12h. As dúvidas devem ser
dirigidas à Coordenação de Assistência Estudantil-CAEST (caest.mt@ifpb.edu.br).

CPF Modalidade Classificação
165.196.354-13 Ampla concorrência 56

107.810.504-99
Ampla concorrência

57

107.810.514-60
Ampla concorrência

58

157.783.484-44
Ampla concorrência

59

104.531.734-97
Ampla concorrência

60

135.284.074-09
Ampla concorrência

61

066.317.521-67
Ampla concorrência

62

066.317.441-48
Ampla concorrência

63

144.445.444-73
Ampla concorrência

64

135.115.694-27
Ampla concorrência

65

117.980.994-70
Ampla concorrência

66

159.278.584-06
Ampla concorrência

67

120.685.884-20
Ampla concorrência

68

134.926.214-57
Ampla concorrência

69

086.321.664-17
Ampla concorrência

70

130.663.874-70
Ampla concorrência

71

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA – REITORIA
CHAMADA LISTA DE ESPERA – RESTAURANTE ESTUDANTIL

Edital 18/2023, de 30 de agosto de 2023

CPF Modalidade Classificação

100.082.104-89
Ampla concorrência

72

122.533.624-41
Ampla concorrência

73

129.768.754-05
Ampla concorrência

74

156.985.714-81
Ampla concorrência

75

123.005.704-83
Ampla concorrência

76

178.900.224-92
Ampla concorrência

77

129.977.664-78
Ampla concorrência

78

131.709.744-08
Ampla concorrência

79

124.002.734-64
Ampla concorrência

80

094.360.344-74
Ampla concorrência

81

135.088.334-45
Ampla concorrência

82

126.702.904-85
Ampla concorrência

83

713.631.934-06
Ampla concorrência

84

135.078.044-84
Ampla concorrência

85

098.527.544-83
Ampla concorrência

86

162.904.044-40
Ampla concorrência

87

135.170.224-62
Ampla concorrência

88

127.156.394-06
Ampla concorrência

89

108.989.874-66
Ampla concorrência

90

158.246.474-02
Ampla concorrência

91

112.099.184-63
Ampla concorrência

92

134.354.104-26
Ampla concorrência

93

169.898.024-80
Ampla concorrência

94

135.969.984-84
Ampla concorrência

95

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA – REITORIA
CHAMADA LISTA DE ESPERA – RESTAURANTE ESTUDANTIL

Edital 18/2023, de 30 de agosto de 2023

CPF Modalidade Classificação

129.857.854-05
Ampla concorrência

96

148.511.504-31
Ampla concorrência

97

140.329.934-08
Ampla concorrência

98

134.110.794-95
Ampla concorrência

99

145.401.444-05
Ampla concorrência

100

Maria Gabriella Britto Monteiro Sousa
Coordenadora de Assistência Estudantil